

Žadatel:



Povinný subjekt:

- dle rozdělovníku

26. 7. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad / městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Způsob poskytnutí informace: Dle ust. § 4a InfZ.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S úctou


žadatel

Rozdělovník:

- Město Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice
- Město Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
- Obec Horní Lideč, Horní Lideč 292, 756 12 Horní Lideč
- Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín
- Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně
- Město Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka
- Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany
- Město Morkovice-Slížany, Náměstí 900, 768 33 Morkovice
- Město Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
- Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín
- Město Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město
- Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh



číslo jednací: OS-2562-2020-IFI
ze dne: 30. 7. 2020
vyřizuje: Mgr. Florešová
telefon: 577 004 815
e-mail: osp1@mesto-slavicin.cz



Žádost o poskytnutí informací - odpověď

Na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?

Odpověď: **MUNIS**

2. Od kterého roku jej používá?

Odpověď: **2006**

3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Odpověď: **neměli jsme eSSL**

S pozdravem,

Mgr. Iva Florešová
vedoucí odboru